
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.81.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  65 416,00 205 385,73 0,00 270 801,73 
Z Zlecone 65 416,00 205 385,73 0,00 270 801,73 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 184 854,73 0,00 184 854,73 
          01095 Pozostała działalność 0,00 184 854,73 0,00 184 854,73 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 184 854,73 0,00 184 854,73 

     750 Administracja publiczna 65 416,00 20 531,00 0,00 85 947,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 65 416,00 20 531,00 0,00 85 947,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

65 416,00 20 531,00 0,00 85 947,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.81.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  897 106,49 333 332,53 127 946,80 1 102 492,22 
U Unijne Projekty 17 049,00 500,00 500,00 17 049,00 
     801 Oświata i wychowanie 17 049,00 500,00 500,00 17 049,00 
          80101 Szkoły podstawowe 17 049,00 500,00 500,00 17 049,00 
               4307 Zakup usług pozostałych 12 424,25 0,00 472,20 11 952,05 
               4309 Zakup usług pozostałych 375,75 0,00 27,80 347,95 
               4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 012,76 472,20 0,00 4 484,96 
               4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 236,24 27,80 0,00 264,04 
W Własne 814 996,49 127 446,80 127 446,80 814 996,49 
     600 Transport i łączność 435 000,00 92 000,00 92 000,00 435 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 435 000,00 92 000,00 92 000,00 435 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 55 000,00 0,00 255 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 0,00 92 000,00 108 000,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 37 000,00 0,00 72 000,00 
     710 Działalność usługowa 37 000,00 15 446,80 15 446,80 37 000,00 
          71035 Cmentarze 37 000,00 15 446,80 15 446,80 37 000,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 1 804,95 695,05 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 350,00 0,00 257,25 92,75 

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 10 500,00 3 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 884,60 0,00 4 884,60 
               4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00 12 562,20 2 884,60 27 827,60 
     750 Administracja publiczna 342 996,49 20 000,00 20 000,00 342 996,49 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 342 996,49 20 000,00 20 000,00 342 996,49 

Podpisany Strona 1



               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 996,49 0,00 20 000,00 252 996,49 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 20 000,00 0,00 90 000,00 
Z Zlecone 65 061,00 205 385,73 0,00 270 446,73 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 184 854,73 0,00 184 854,73 
          01095 Pozostała działalność 0,00 184 854,73 0,00 184 854,73 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,90 0,00 171,90 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,50 0,00 24,50 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 428,20 0,00 1 428,20 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
               4430 Różne opłaty i składki 0,00 181 230,13 0,00 181 230,13 
     750 Administracja publiczna 65 061,00 20 531,00 0,00 85 592,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 65 061,00 20 531,00 0,00 85 592,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 380,65 17 160,66 0,00 71 541,31 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 348,03 2 949,91 0,00 12 297,94 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 332,32 420,43 0,00 1 752,75 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.81.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  83 000,00 15 000,00 15 000,00 83 000,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 83 000,00 15 000,00 15 000,00 83 000,00 
     W Własne 83 000,00 15 000,00 15 000,00 83 000,00 
          852 Pomoc Społeczna 83 000,00 15 000,00 15 000,00 83 000,00 
               85216 Zasiłki stałe 33 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 15 000,00 0,00 65 000,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 15 000,00 0,00 65 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.81.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  89 100,00 8 000,00 8 000,00 89 100,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 89 100,00 8 000,00 8 000,00 89 100,00 
     W Własne 89 100,00 8 000,00 8 000,00 89 100,00 
          801 Oświata i wychowanie 89 100,00 8 000,00 8 000,00 89 100,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 52 100,00 8 000,00 6 000,00 54 100,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 000,00 0,00 4 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 0,00 14 000,00 
                    4260 Zakup energii 31 600,00 0,00 6 000,00 25 600,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 000,00 0,00 2 000,00 35 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 2 000,00 35 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




